
  
     ОБЩИНА МОМЧИЛГРАД 
     ОБЛАСТ КЪРДЖАЛИ 

                Адрес: Момчилград, 6800, ул.„26-ти декември“ № 12, тел. 03631 / 78-41, факс 03631 / 78-49, е-mail: obshtina@momchilgrad.bg 
 

 

З А П О В Е Д 
 

№ РД-19-62 / 11.02.2021 г. 

гр. Момчилград 

 

На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл. 18, ал. 1 от Изборния кодекс и Указ №9 от 14.01.2021 г. на 

Президента на Република България за насрочване на избори за Народно събрание на 

04.04.2021 г. 

 

З А П О В Я Д В А М: 

 

1. Организационно-техническата подготовка в община Момчилград за 

произвеждане на избори за Народно събрание, насрочени за 04.04.2021 г. да 

се осъществи от комисия в състав: 

Председател: Зихни Дурмуш - секретар на община Момчилград; 

       Членове: 1. Юмер Ахмед - началник на отдел ГРАО; 

   2. Мерал Мехмед - началник на отдел ФСД; 

   3. Мюжгян Юсеин - старши експерт ГРАО; 

   4. Вера Стоянова - старши специалист ГРАО; 

   5. Майсер Алиджан - старши специалист ГРАО. 

 

 Препис от настоящата заповед да се връчи на съответните лица срещу подпис, за 

сведение и изпълнение. 

 Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Зихни Дурмуш - секретар на 

община Момчилград и председател на комисията. 

 

 

 

 

 

ИЛКНУР КЯЗИМ 

Кмет на община Момчилград 

  

 

 

 

 Изготвил: 

 Зихни Дурмуш     ………… дата: 11.02.2021 г. 

Секретар на община 


